XXXII.

Et cedi debet actio talis, qualis fu
adeo, vt si in solidum soluit, ius, quod
cedendum est.

A iiii

Sif.

ribus Iuris re
to reo, eligen
iter interces
is principalis,

ndo debitum
uth. præsente.
ueniri posse,
muis Const:

re obligantur
non, & siue

divisionis ex
inceps credi
etere compel
um fuerit.

e. Velit, ita ei
nomina, que
cati conve
itramur vel
em, quam
creditoris,
in solidum
Num